trước tham gia đấu giá: Kể từ ngày thông báo đến 17 giờ ngày 05/08/2025 (giờ 

hành chính) tại Công ty Đấu giá Hợp danh Thái Anh, số 156 Lâm Quang Ky, 

phường Vĩnh Thanh Vân, thành phố Rạch Giá, tỉnh Kiên Giang.  

đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá là: 2.323.277.100 đồng (Hai tỷ, ba 

trăm hai mươi ba triệu, hai trăm bảy mươi bảy nghìn, một trăm đồng). 
e) Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước:  
- Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá là 400.000 đồng/hồ sơ.  

- Tiền đặt trước: 10%. Nộp vào tài khoản Công ty Đấu giá Hợp danh Thái 

Anh; Số tài khoản: 0091.000.156.156 Vietcombank – Chi nhánh Kiên Giang.